
Република Србија 

ОПШТИНА ГАЏИН ХАН 

Општинска управа 

Број:111-955/24-IV-1 

Датум: 24.12.2024.године 

Гаџин Хан 

 

На основу члана 4. став8. и члана 88. став1. тачка 1. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. Гласник РС“ бр.21/16, 113/17, 95/18, 

114/02 и 92/23) Начелник Општинске управе општине Гаџин Хан, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о неуспеху интерног конкурса 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ да интерни конкурс за попуњавање извршилачког радног места на 

неодређено време за радно место „Послови приватног предузетништва, саобраћаја и 

планирања и прпреме одбране”  у Служби за  друштвене делатности и општу управу,   

није успео јер по истом није било поднетих пријава. 

II Ово решење објавити на огласној табли и на интернет презентацији Општине Гаџин 

Хан. 

 

 

Образложење 

 

Решењем број 111-955/24-IV  покренут је поступак попуњавања извршилачког радног 

места наведеног у тачки 1. Диспозитива, интерним конкурсом. 

Интерни конкурс за попуњавање наведеног извршилачког радног места објављен је на 

огласној табли Општинске управе и на интернет презентацији Општине Гаџин Хан, дана 

14.12.2024.године са роком од 8 дана, односно до 23.12.2024.године. 

До наведеног рока није стигла ниједна пријава, тако  да је Конкурсна комисија на својој 

седници констатовала да није било пријава на Интерни конкурс, о чему је сачинила 

записник и доставила га Начелнику. 

Решењем Начелника бр. 111-955/24-IV-1 утврђено је да интерни конкурс није успео, 

односно није примљена ниједна пријава на интерни конкурс. 

Чланом 4.став8.Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Сл. Гласник РС“ бр.21/16, 113/17, 95/18 и 114/21) прописано је да за 

службенике и намештенике у јединицама локалне самоуправе, права и дужности у име 

послодавца врши начелник градске или општинске управе ако је образована као 

јединствени орган, односно начелник управе за поједине области, или начелник градске 

општине, односно руководилац који руководи службом или организацијом, или орган 

надлежан а његово постављење. 

Чланом 88. став1. тачка1. Закона о запосленима у  аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе, прописано је да интерни конкурс није успео ако није било  пријава по 

конкурсу. 

Имајући у виду наведене законске одредбе, као и чињеницу да није било поднетих пријава 

по предметном интерном конкурсу, утврђено је да су испуњени услови за доношење 



решења о неуспеху интерног конкурса за попуњавање извршилачких радних места, те је 

одлучено као у диспозитиву. 

Ово решење је коначно даном доношења. 

 

                                                                                                                           НАЧЕЛНИК 

                                                                                                               Александар Ранђеловић 
 

 


